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‘Ben, ekonomik hayat denince; ziraat, ticaret, sanayi faaliyetlerini ve bütün 

bayındırlık, işlerini, birbirinden ayrı düşünülmesi doğru olmayan bir bütün sayarım. Bu vesile 

ile şunu da hatırlatmalıyım ki, bir millete bağımsız hüviyet ve kıymet veren siyasî 

makinesinde, devlet, fikir ve ekonomik hayat mekanizmaları, birbirine bağlı ve birbirine 

tabidirler; o kadar ki, cihazlar birbirine uyarak aynı ahenkte çalıştırılmazsa, hükümet 

makinesinin motris kuvveti israf edilmiş olur, ondan beklenen tam verim elde edilemez. Onun 

içindir ki, fikir ve ekonomik sahalardaki faaliyet ve başarıları neticelerinin bileşkesiyle 

ölçülür.’ 
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SUNUŞ 

Değerli üyelerimizin güveniyle yönetimini üstlendiğimiz Odamız, 2016 yılı süresince hedeflediği faaliyetlerini 

layığı ile gerçekleştirmiştir. Faaliyet Raporumuzda yer alan tüm hizmetleri, meclis üyelerimizle, yönetim kurulu 

üyelerimizle, meslek komitelerimizle, personelimizle, ama hepsinden önemlisi üyelerimizle bütünleşerek 

başardık. Gerçekleştirdiğimiz yoğun faaliyet ve gayretlere rağmen, Odamızın gücünü ve etkinliğini çok daha ileri 

noktalara taşıma yolunda sizlerden gelebilecek her türlü görüş, öneri ve eleştirilere açık olduğumuzu 

hatırlatmak isterim. 

Üyelerimizin bu güveni ve desteğiyle görevde bulunduğumuz süre boyunca öncelikli amacımız, Odamızı, 

üyelerimizin gözünde aidat ödeyerek belge ve hizmet satın aldıkları bir kurum olmak yerine, performansı 

üyelerinin kendilerini ve mesleki faaliyetlerini geliştirmeleri için ürettiği bilgi ve hizmet ile ölçülen nitelikli, 

modern ve öncü kuruluşlardan birisi haline getirmek olacaktır. Bu amaç doğrultusunda, Yönetim Kurulumuz, 

Meclisimiz, Meslek Komitelerimiz ve profesyonel kadromuz ile birlik ve bütünlük içinde çalışmalarımızı 

sürdüreceğiz. Üyelerimizin kendilerini ve işletmelerini geliştirmelerine, kurumsallaşmalarına, dış pazarlara 

açılmalarına, araştırma-geliştirme çalışmaları ile bilgi ve teknoloji kullanımını arttırmalarına yönelik program ve 

faaliyetlerimiz yoğunlaşarak devam edecektir. 2023 iktisadi hedeflerine hızlı adımlarla ilerleyen Türkiye’de, 

iktisadi yarışa bütün unsurlarıyla birlikte katılabilmek için yerel yöneticilerimiz, üniversitemiz, siyasilerimiz ve 

merkezi yönetim ile birlikte faydalı çalışmalar yürütmeyi hedefliyoruz. 

Diğer yandan, İlçemizin öne çıkan ya da gelişme potansiyeli olan sektörlerinin iyi analiz edilerek planlı gelişimleri 

ve ilçe ekonomisine optimum düzeyde entegre edilmeleri sürecine, Oda olarak çalışmalarımızla aktif biçimde 

katılım göstereceğiz. Nitekim 2016-2019 yılları için hazırlanmış olan yeni Stratejik Planımızın amaç ve hedefleri 

bu doğrultuda oluşturulmuş olup, faaliyetlerimiz titizlikle yine bu çerçevede planlanmıştır.  

Desteğiyle bizleri yalnız bırakmayan herkese Yönetim Kurulumuz adına teşekkür eder, saygılar sunarım. 

Ertan CİVAK 

Yönetim Kurulu Başkanı 



 
 

YÖNETİM KURULU 

 

                                           

   

           

                                  Ertan CİVAK  

               Yönetim Kurulu Başkanı  

                  

 

 

 

  

  

                  Engin DELİACI                              Mehmet EKİM  

  Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı                 Yönetim Kurulu Sayman Üye  

          Aydoğan YILMAZ  Mustafa YUMURTACI               Rahmi ÇOLAK  

          Yönetim Kurulu Üyesi                      Yönetim Kurulu Üyesi                      Yönetim Kurulu Üyesi 

    

 

 

 

 

        

          Zekayi BÜKRÜ 

     Yönetim Kurulu Üyesi 



 
 

                                MECLİS ÜYELERİMİZ  

                                                                                                                                  

        

 

       İlkin TAŞÇI – Meclis Başkanı  

       

  

   

 

 

 

Saniye UYSAL  Raşit AKÇABELEN  Sezayi BÜKRÜ          Aydoğan YILMAZ 

Meclis Başkan Yrd. Meclis Başkan Yrd.   Meclis Sayman Üye                Meclis Üyesi 

    

       

 

  

Engin DELİACI                   Ertan CİVAK            Halil BEKMEZCİ      Mehmet OKTAY  

Meclis Üyesi                          Meclis Üyesi                         Meclis Üyesi                   Meclis Üyesi  

   

 

       

    

 

 

 

 

Mehmet ERDEM     Mehmet KAYA            Mehmet EKİM                         Mustafa KADAM  

Meclis Üyesi                         Meclis Üyesi                           Meclis Üyesi                              Meclis Üyesi  

 



 
 

  

Mustafa YUMURTACI            Rahmi ÇOLAK               Raşit AKÇA                              Recep ÇANTI 

Meclis Üyesi                               Meclis Üyesi                     Meclis Üyesi                              Meclis Üyesi  

 

 

 

 

 

 

Serdar KELEBEK                 Siyami YILMAZ                  Şahin ALDIBAŞ                  Zekai BÜKRÜ  

Meclis Üyesi                            Meclis Üyesi                           Meclis Üyesi                         Meclis Üyesi  

                

MESLEK KOMİTELERİ  

1. MESLEK KOMİTESİ  2.MESLEK KOMİTESİ 

KOMİTE BAŞKANI EMRULLAH AKIN USTA  KOMİTE BAŞKANI MESUT ÇINAR 

ÜYE MEHMET ERDEM  BAŞKAN YRD. HASAN ÖZBAY 

ÜYE İLKAN ABALI  ÜYE ERTAN CİVAK 

ÜYE RECEP ÇANTI  ÜYE ENGİN DELİACI 

ÜYE RAŞİT AKÇA  ÜYE SEYFETTİN ULUPINAR 

ÜYE HURŞİT KADİR KADEM    

3. MESLEK KOMİTESİ  4.MESLEK KOMİTESİ 

KOMİTE BAŞKANI EYÜP YAPRAK  KOMİTE BAŞKANI FAİK MEKİK 

BAŞKAN YRD. ŞEREF CAMGÖZ  BAŞKAN YRD. ALİ KÖKEN 

ÜYE SEZAİ BÜKRÜ  ÜYE MEHMET OKTAY 

ÜYE AYDOĞAN YILMAZ  ÜYE SİYAMİ YILMAZ 

ÜYE ZEKERİYA CAMGÖZ  ÜYE MUSTAFA TABAK 

ÜYE -  ÜYE MUSA ÖZSARAÇ 

ÜYE -  ÜYE İLKER AKALINLI 

5. MESLEK KOMİTESİ  6.MESLEK KOMİTESİ 

KOMİTE BAŞKANI AZİM BADUROĞLU  KOMİTE BAŞKANI LÜTFİ KAPUCU 

BAŞKAN YRD. RAŞİT AKÇABELEN  BAŞKAN YRD. MUSTAFA UZUNDAL 

ÜYE ZEKAYİ BÜKRÜ  ÜYE RAHMİ ÇOLAK 

ÜYE ATİLLA GENÇ  ÜYE MUSTAFA YUMURTACI 

ÜYE FİKRİ TABAKOĞLU  ÜYE ŞAHİN ALDIBAŞ 

ÜYE -  ÜYE KADİR BAŞLI 

ÜYE -  ÜYE AYTEKİN YÖRÜK 

7. MESLEK KOMİTESİ  8.MESLEK KOMİTESİ 

KOMİTE BAŞKANI AYHAN MASALCI  KOMİTE BAŞKANI HALİL BEKMEZCİ 

BAŞKAN YRD. SABRİ ORUÇ  BAŞKAN YRD. MEHMET KAMÇI 

ÜYE SERDAR KELEBEK  ÜYE İLKİN TAŞÇI 

ÜYE SANİYE UYSAL  ÜYE MEHMET EKİM 

ÜYE MEHMET KAYA  ÜYE CELAL KARAGÜLLE 

ÜYE BAKİ KIYCI  ÜYE ABDULBAKİ TASLAK  

ÜYE -  ÜYE  

 

 



 
 

VİZYONUMUZ 

Sürekli gelişen kurumsal yapımızla, hizmet kalitesini dünya standartlarının üzerine  

çıkartarak üyelerine ve topluma en üst düzeyde değer ve katkı sağlayan, ticaret ve sanayi sektörünün 

bölgemizde en güvenilir sesi olarak görev alan kurum olmaktır. 

MİSYONUMUZ 

Bölgemizde ticaret ve sanayinin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesine katkıda bulunmak, meslek 

ahlakını koruyarak girişimciler arası dayanışmayı sağlamak, global yenilikleri tüm paydaşlarımıza 

zamanında iletmek, ulaşmış olduğumuz kalite seviyesinin sürdürülebilir olmasını ve ilerlemesini 

sağlamaktır. 

KALİTE POLİTİKAMIZ 

Üye istek ve beklentileri doğrultusunda kanun ve mevzuatların belirlediği şartlarda ve standartlarda hizmet 

sunmak,  üye tatminini sağlamak ve kalite yönetim sistemini sürekli iyileştirmek’  odamızın temel 

politikasıdır. 

  

Bu doğrultuda; 

  

ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi’nin gereklerini yerine getiririz. 

 

Süreçlerimizi sürekli kontrol eder, ölçer,  hedefler koyar ve iyileştiririz. 

 

Çalışanlarımızı bilinçlendiririz. 

 

Üye odaklı hizmet veririz. 

  

Bilgiye çabuk ulaşan, işleyen ve dağıtan bir kurum olma yolunda altyapı ve kaynaklarımızı     geliştiririz. 

 

İlçemizin kalkınması ve güçlenmesi yolunda; meslek ahlakını, disiplini ve dayanışmayı korumaya ve 

geliştirmeye, ticaret ve sanayinin kamu yararına uygun olarak gelişmesine çalışırız. 

 

DEVREK TSO HABERLEŞME POLİTİKASI 

Belli başlı yerel gazeteler ile abonelik sistemi oluşturularak Odamıza gelen günlük gazetelerden Odamızla 

doğrudan ve/veya dolaylı ilgisi olan haberler derlenerek basın arşivi hazırlanır. 
 

Odamız Genel Sekreteri, yayınlarının içeriğinin belirlenmesi, yayınların kalite kontrol, kabul süreçlerinin ve 

yayın işleri ile ilgili her türlü koordinasyon çalışmalarını yürütür. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası faaliyetleri, çeşitli konularda görüşleri, bölgemizle ilgili haber ve 

röportajları web sitesinde yayınlanır ve hedef kitlemize ulaştırılır. 

Oda faaliyetlerinin yer aldığı Faaliyet Raporu her yıl yayımlanır, paydaşlarımıza ulaştırılır. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası tarafından gündeme getirilen konular veya gündemde yer alan konular ile 

ilgili Odanın görüş ve mesajlarını iletmek üzere basın toplantıları düzenlenir. 

Odanın gündeme getirdiği konuların hedef kitleye etkili bir şekilde ulaştırılması için etkinlikler düzenlenir. 



 
 

SMS mesajları, afiş, broşür gibi yayınlar, oda ilan panosunda ve internet sayfasında etkinlik süresince 

duyurulur, sosyal medya aracılığıyla hedef kitlemizle paylaşılır. 

Web sayfasının güncel ve üyelerimizin ihtiyaçlarını dikkate alan bir anlayış ile hizmet vermesi sağlanır. 

Üyelerimizin e-posta ve sms gruplarının oluşturularak, üyelerimize yönelik yapılacak tüm duyuruların e-

posta, internet sayfası ve sms programı üzerinden yapılması sağlanır. 

Yönetim Kurulunca belirlenmiş özel gün ve haftalarda odamızın kutlama, dilek ve temennileri gazete 

ilanları yoluyla hedef kitleye ulaştırılır. 

Odanın görüş ve önerilerini hedef kitleye ulaştıracak her türlü organizasyon (toplantı, konferans, seminer, 

ödül töreni) basına açık olarak yapılır. 

Basın ile ilişkilerin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi amacıyla basın mensupları ve Oda yönetiminin katılımı 

ile çeşitli etkinlikler düzenlenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DEVREK TARİHİ  

Eskiçağlardan itibaren köklü bir geçmişi olan Devrek, en erken Erken Kalkolitik Çağ’da (MÖ 

5500) yani günümüzden 7500 yıl önce yerleşime sahne olmuştur. Bu özelliğiyle Devrek, 

bölgede medeniyetin ilk filizlendiği yerdir. 

I. Beyazıt Hüdavendigar (1389-1402) döneminde, bir vakıf arazisi ile ilişkili Osmanlı arşiv 

belgesinde geçen Devrek, bu yıllarda ‘Hızırbeyili’ olarak nam salmıştır. Fatih Sultan Mehmet 

Han’ın Amasra’yı 1460 yılında fethiyle birlikte Devrek ve çevresine Oğuz boylarının konar-

göçer yörük topluluklarının iskânı artmıştır. Hem Hızırbeyili hem de Devrek olarak anılan 

ilçemizin adı 5 Eylül 1887 tarihinde II. Abdülhamid Han’ın adına izafeten yirmi üç yıl 

boyunca ‘Hamidiye’ olarak anılmıştır. 

1910 yılından itibaren tekrar Devrek olarak anılan ilçemizin adının kelime manası, ünü bölge 

sınırlarını aşmış ve ilçemizde kurulan pazarına izafen öz Türkçe olarak ‘Pazartesi’ anlamına 

gelmektedir. 

Devrek bastonumuz, üzerindeki sanatkârane motifleri ile dünya sanatında haklı bir yere 

sahiptir. Bastonumuzun üzerindeki bazı motiflerin ve özellikle bastona dolanmış yılan 

kabartmasının izleri, antik mitlerde bile sürülebilmektedir.  

Hatta iyi bir marangoz ustası olan II. Abdülhamid Han döneminde de, ilçemizdeki baston 

sanatının oldukça ilerlemiş olduğu ve bu sanata bu padişahın destek verdiği Kastamonu 

Salnamelerinde özellikle vurgulanmıştır: “… kasabada ceviz ağacı ve çeşitli ağaçlardan imal 

edilmekte bulunan sandık ve masa ve sandalye ve konsol ve sigara ağızlığı ve en çok baston 

gibi şeyler şayan-ı memnuniyet bir surettedir.”  

 
 



 
 

Devrek Batı Karadeniz Bölgesinin iç kesiminde yer almaktadır. Maden Kömürü ve doğal 

güzellikleriyle ünlü Zonguldak ilinin 55 km güneydoğusunda bir ilçedir. Devrek etrafı 

dağlarla çevrili bir çanağın içindedir ve bir çay ilçeyi ikiye ayırmaktadır. 
 
Türkiye`nin en zengin ormanlarını bu yeşil ve sevimli ilçenin çevresinde bulabilmek 

mümkündür. Devrek`in çevresi çarpıcı doğal güzelliklerle doludur.  

 
İlçemizde her yıl Devrek Bastonunun tanıtımı amacıyla “Devrek Baston ve Kültür Festivali” 

düzenlenmektedir.  

 

Bolu mülki sınırlarında bulunmasına rağmen “Yedigöller Milli Parkı” ilçe turizmini 

canlandırmaktadır. İlçemize uzaklığı 54 Km. dir. 
 
Bostandüzü Mesire Alanı yaz aylarında piknik alanı olarak bölgeye hizmet vermektedir. 

İlçeye uzaklığı 8 Km’dir. 
 
Şubat – Mart aylarında ilçemizde Av Turizmi yapılmaktadır. Özellikle Avrupa ülkelerinden 

gelen avcılar ormanlarımızda domuz avı için yoğun ilgi göstermektedir. 
 
Eğerci bölgesindeki Aksu Yaylası ile Ozan Gölü civarında ilçemizi turistik değerlerindendir. 
  
 

DEVREK’TE NERELERE GİDEBİLİRİZ? 
 
Devrek ilçemizde merkeze yakın köylerimizde görebileceğimiz güzel tarihi eserlerin 

bulunduğu şirin köylerimizden bazıları şunlardır: 
 
Kral Mezarı: Pınarönü köyü Kevkeroğlu Mahallesinde kral mezarı bulunmaktadır. 

Günümüzde define avcıları tarafından içindeki eşyalar çalınmıştır fakat mimarisi günümüze 

kadar gelebilmiştir. Yani eski bir yerleşim alanı olduğunu anlayabilmekteyiz. 
 
Çam Ağacı: Sabunlar köyü yolu üzerindeki Mendeller deresinin karşısındaki büyük kaya 

üzerindeki çam ağacının 75 yıldır aynı şekilde hiç büyümeden durduğu söylenmektedir. Yolu 

düşenlerin mutlaka görmesi gereken doğa bir güzelliktir. 
 
Beykoz Asarı (kalesi) : Alparslan köyünün bir mahallesinde bulunan kayalara güney yamacı 

dayanmış, kuzeyinde belli belirsiz bir duvar, ortasında ise bir su havuzunun var olduğu 

görülmektedir. 
 
Karakoçlu’da Beylik Mezarı: Karakoçlu Köyü Güney Mahallesinde Köristan mevkiinde tek 

odalı kübik çatılı bir bey mezarı olduğu görülmektedir. Mezarın yan duvarları büyük blok 

taşlardan oluşturulmuştur. Gavur Anbarı diye anılan tarihi değeri var sayılan nöbetçi 

gözetleme kulesi Adatepe köyünde bulunmaktadır. Yine Alparslan köyünde bulunan ve 

zirvesinden çevreye bakıldığında ormanın bin bir rengini en güzel örneklerini görebileceğiniz 

bir kale kalıntısını görmekteyiz. 
 
Yöre halkından alınan bilgilere göre; Beylik, Beykoz, Hasar kalelerinin Alparslan’a ait 

olduğu zannedilmektedir. O dönemde büyük bir savaş olduğunu ve Alparslan’ın bu savaştan 

galip çıktığı söylenmektedir. Tabii bu bilgiler dededen toruna aktarımla günümüze kadar 



 
 

gelmiştir. Yağmurca (Kurdeşe) deki kayalıklar Bu kayalıklar doğudan batıya doğru bir duvar 

görünümündedir. Adeta doğal bir kanyon şeklindedir. 
 
Akçasu’da Kral Mezarlığı: Bostandüz’ünden derenin karşısına geçtikten sonra 20 dakika 

patika yoldan doğu tarafına yürüyerek gidilmektedir. Kral mezarı iki ayrı odadan 

oluşmaktadır. Mezarın tamamı taştan yapılmış olup hangi döneme ait olduğu 

bilinmemektedir. 
 

DÜNDEN BUGÜNE DEVREK TSO 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki 

faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, 

mensuplarının birbirleriyle ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak 

üzere; 5590 sayılı TOBB Kanunu kapsamında 17.06.1986 tarihinde kurulmuştur. 

Başlangıç olarak,  Zonguldak Caddesi Çantı Pasajı No: 24-25 Devrek / Zonguldak adresinde 

hizmet vermeye başlayan Odamızın, ilk Yönetim Kurulu Üyeleri; Necati Başaran, Abdullah 

Başoğlu, Naşit Sezer, M. Zeki Hacıkulaoğlu ve Birol Kıycı’dan oluşmuştur. İlk Meclis 

Başkanı olarak Ali Rıza Karadayı, ilk Yönetim Kurulu Başkanı olarak ise Necati Başaran 

seçilmişlerdir. Odamızın en uzun dönem Yönetim Kurulu Başkanlık görevi, Samim Sırrı 

Yücel tarafından yürütülmüştür (1991-2005). Uzun yıllar, Cumhuriyet Alanı Belediye Sarayı 

Kat: 3 Devrek / Zonguldak adresinde, Devrek Belediyesi’ne ait binada üyelerine hizmet veren 

Odamız, 2007 yılında inşaatına başlanan ve 2009 yılında bitirilerek hizmete açılan modern 

hizmet binasına kavuşmuştur. 

Bugün; 5174 sayılı TOBB Kanunu çerçevesinde 21 kişilik Meclisi, 7 kişilik Yönetim Kurulu, 

8 Meslek Komitesi ve 6 kişilik personeli ile Zonguldak Asfaltı Cadde No:1 Devrek / 

Zonguldak adresinde Devrek ve Gökçebey ilçelerinde faaliyet gösteren toplam 1.149 üyemize 

hizmet vermekteyiz. Odamızın Meclis Başkanlığı görevini İlkin Taşçı, Yönetim Kurulu 

Başkanlığı görevini Ertan Civak yürütmektedir. 



 
 

Kalite yönetim sistemiyle 2007 yılında tanışmış olan Odamızda, verilen hizmet standartlarının 

yükseltilmesi için sürekli iyileştirme ve sürekli geliştirme programı uygulamaya konulmuştur. 

ISO 9001:2008 kalite yönetim sistemi başarı ile uygulanmaktadır. 15.10.2012 tarihinde 

Türk/Oda Borsa Akreditasyon projesi kapsamında akredite oda olmaya hak kazanıp 

faaliyetlerine bu yönde devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DTSO ORGANİZASYON YAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERSONELİMİZ 

 

       CİHAT YABAN   

       (GENEL SEKRETER) 

 
 

                              

 

 

 

Murat Akar            Fatime Çarıkcı            Ebru Onur                          Cansu Sarı     Fatih Ertürk 
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YÖNETİM KURULU 

HESAPLARI İNCELEME 

KOMİSYONU 

DANIŞMANLAR 
SEKRETER 

DİSİPLİN 

KURULU 

MESLEK  
KOMİTELERİ 

GENEL SEKRETER              
( KALİTE YÖNETİM TEM.) 

Muamelat 

Memuru 

Ticaret Sicil 

Müdürü 

Evrak Kayıt 

Memuru 

Muhasebe 

Müd./ Vezne 

İç Hizmetler 

Memuru 

Proje Hizmet 

Müdürü 

MECLİS 

AKREDİTASYON İZLEME 

KOMİTESİ 



 
 

         HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU  
Sezai BÜKRÜ  – Başkan  

Mehmet KAYA  – Üye  

Saniye UYSAL  – Üye  

AKREDİTASYON İZLEME KOMİSYONU  
Ertan CİVAK 

Engin DELİACI 

Saniye UYSAL 

Cihat YABAN 

Fatime ÇARIKCI  

MESLEK GRUPLARINA GÖRE FAAL ÜYE DAĞILIMI 

( 31.12.2016 ) 

MESLEK GRUBU Hakiki 

Şahıs 

Hükmi 

Şahıs 

TOPLAM 

1. MESLEK GRUBU (TARIM, ORMANCILIK, 

BALIKCILIK MESLEK GRUBU) 

52 51 103 

2. MESLEK GRUBU (MADENCİLİK VE TAŞ 

OCAKCILIĞI MESLEK GRUBU) 

26 30 56 

3. MESLEK GRUBU (İNŞAAT MALZEMESİ-SIHHİ 

TESİSAT-BOYA VE HIRDAVAT TİCARETİ MESLEK 

GRUBU) 

47 28 75 

4. MESLEK GRUBU (GIDA MADDELERİ MESLEK 

GRUBU) 

70 37 107 

5. MESLEK GRUBU (İNŞAAT MESLEK GRUBU) 48 36 84 

6. MESLEK GRUBU (ULAŞTIRMA VE DEPOLAMA 

MESLEK GRUBU) 

93 63 156 

7.MESLEK GRUBU (FİNANS SİGORTACILIK-

KONAKLAMA VE YİYECEK-EĞİTİM-İNSAN 

SAĞLIĞI VE SOSYAL HİZMETLER FAALİYETLERİ-

MESLEKİ BİLİMSEL VE TEKNİK FAALİYETLER-

İDARİ VE DESTEK HİZMET FAALİYETLERİ-KAMU 

YÖNETİMİ VE SAVUNMA-ZORUNLU SOSYAL 

GÜVENLİK-KÜLTÜR SANAT EĞLENCE-DİNLENCE 

VE SPOR-BİLGİ VE İLETİŞİM MESLEK GRUBU) 

64 46 110 

8.MESLEK GRUBU (TOPTAN VE PERAKENDE 

MESLEK GRUBU) 

115 83 198 

GENEL TOPLAM 515 374 889 

 



 
 

ODANIN FAALİYET KAPSAMINDA VERDİĞİ BELGELER: 

ODA SİCİL SERVİSİ: 

 Sicil Kayıt Sureti 

 Faaliyet Belgesi 

 İmza Onay Belgesi 

 Sicil Kayıt Levhası 

 İhale Durum Belgesi 

 Meslekten Men Edilmediğine Dair Belge 

 Ticari Ehliyet Belgesi 

 Ticari İkametgâh Belgesi 

 Yerli İstekli Belgesi 

 Ortaklık Teyit Belgesi 

 Derece değişikliği tebligatı  

 Kayıt Yapıldığına Dair Tebligat  

 Teşekkür Belgesi  

 Yerli Malı Belgesi 

 İş Makinesi Tescil Belgesi  

 Sigorta Acenteliği Levha Kayıt Belgesi 

 Kapasite Raporu  

 A.TR, Menşe, EUR.1 Dolaşım Belgeleri Onayı 

TİCARET SİCİL SERVİSİ: 

 Yetki Belgesi  

 Ticaret Sicil Tasdiknamesi 

 Ticaret Sicil Gazetesi  

 İflas ve Konkordato Belgesi  

 Seçim Yetki Belgesi  
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2016 YILI İŞ MAKİNESİ TESCİL İSTATİSTİĞİ (adet/ay):  

 

 

2016 YILI KAPASİTE RAPORU İSTATİSTİĞİ (adet/ay) : 

 
 

2016 YILI A.TR DOLAŞIM BELGESİ İSTATİSTİĞİ (adet/yıl): 
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2016 YILI MENŞE ( ABC ) DOLAŞIM BELGESİ İSTATİSTİĞİ (adet/yıl): 

 

 

 

2016 YILI EUR. 1 DOLAŞIM BELGESİ İSTATİSTİĞİ(adet/yıl): 

 

 

 

 

 

 

2016 YILI DİĞER BELGELER İSTATİSTİĞİ (adet/yıl) : 
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Ekspertiz Raporları (muhtelif)

İmalat Yeterlilik Belgesi

Yerli Malı Belgesi

Su İhtiyaç Belgesi
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Oda Kayıt Belgesi

Faaliyet Belgesi

Ortaklık Teyit Belgesi

İhale Durum Belgesi

Yerli İstekli Belgesi
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2016 YILI / ADET

161

307

124

Yetki Belgesi

Ticaret Sicil Tasdiknamesi

İflas ve Konkordato Belgesi

2016 YILI ODA SİCİL SERVİSİ BELGE DÜZENLEME İSTATİSTİĞİ: 

 

 

 

2016 YILI TİCARET SİCİL SERVİSİ BELGE DÜZENLEME İSTATİSTİĞİ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DTSO MALİ YAPI: 

5174 sayılı kanun çerçevesinde faaliyetlerini yürüten Devrek Ticaret ve Sanayi Odası, genel kabul 

görmüş muhasebe ilkelerine ve tekdüzen muhasebe sistemine göre faaliyet gösteren ve mali 

kaynakların yönetimi izlemesi ve kontrolüne yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru mali bilgiler 

sağlamaktadır. Odamız, meclisinin onayladığı bir bütçe ile faaliyet göstermektedir ve tüm yasal 

muhasebecilik düzenlemeleri ile odalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. 

Yönetim Kurulu, Hesapları İnceleme Komisyonu ve Oda Meclisi'ne haftalık ve aylık olmak üzere 

kanunen belirtilen şekil ve içerik başta olmak üzere istenilen diğer raporlar verilmektedir.  

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası hukuki temsilcisi Yönetim Kurulu Başkanı'dır. Odamızı, Yönetim 

Kurulu Başkanı ile en az bir Yönetim Kurulu Üyesinin veya Genel Sekreterin ortak imzaları bağlar. 

Odamız Meclisi'nin onayladığı bütçe ile gerçekleştirilen faaliyet aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir; 

 

BÜTÇE (2015) TAHMİNİ (TL) GERÇEKLEŞEN 

(TL) 

GERÇEKLEŞME ORANI 

GELİRLER 765.800,00 576.865,79 75,33% 

GİDERLER 765.800,00 589.592,92 76,99% 

 

BÜTÇE (2016) TAHMİNİ (TL) GERÇEKLEŞEN 

(TL) 

GERÇEKLEŞME ORANI 

GELİRLER 783.300,00 736.332,26 94,00 % 

GİDERLER 783.300,00 612.466,51 78,19 % 

 

DTSO 2016 YILI ÜYE MEMNUNİYET ANKETİ ANALİZİ:   

Değerlendirme kriteri / 

Memnuniyet oranı 

Çok  

Memnun 

(%) 

Memnun 

(%) 

Memnun  

Değil (%) 

Yorumsuz (%) 

1 Üye Temsil Yeterliliği 17,8 73,62 8,58 0 

2 DTSO Faaliyetleri 20,25 73,62 6,13 0 

3 Üye Sorunlarına Duyarlılık 13,5 69,33 17,17 0 

4 Hizmet Kalitesi 20,86 69,94 9,2 0 

5 Beklentilerin Karşılanması 24,54 67,48 7,98 0 

6 Personel Yaklaşımı 25,76 66.25 7,98 0 

7 Personel Yeterliliği 23,92 69,33 6,75 0 

8 Şikâyet Yönetimi 23,31 68,71 7,98 0 

GENEL ORTALAMA 21,24 69,79 8,97  

2016 YILI MEMNUNİYET ORANI : %91.03 

 



 
 

21,24%

69,79%

8,97%

2016 GENEL DEĞERLENDİRME

1. ÇOK MEMNUN 21,24% 2. MEMNUN 69,79% 3. MEMNUN DEĞİL 8,97%

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DTSO 2016 YILI ETKİNLİK TABLOSU: 

ETKİNLİK ADI                                     YERİ TÜRÜ KATILIMCILAR TARİHİ 

KADIN KURULU PROJE 

EKİBİ 
DEVREKTSO  ZİYARET 

KADIN KURULU 

ÜYELERİ 
12.01.2016 

TOBB YÖNETİM KURULU 

BAŞKAN YARDIMCISI 

HALİM METE’nin ODAMIZI 

ZİYARETİ 

DEVREKTSO ZİYARET 
YÖNETİM 

KURULU  
14.01.2016 

FİLYOS PROJESİ ORTAK 

AKIL TOPLANTISI  

  

 
      

   ÇAYCUMA TOPLANTI ENGİN DELİACI  16.01.2016 

EMMİT FUARI İSTANBUL FUAR 

DEVREK TSO 

28-

31.01.2016 
BEÜ DEVREK 

MESLEK 

YÜKSEK OKULU 

EMMİT FUARI KADIN 

GİRİŞİMCİLER  
İSTANBUL FUAR 

DEVREK TSO 

KADIN 

GİRİŞİMCİLER 

KURULU 

30.01.2016 

AKREDİTASYON 

SERTİFİKA TÖRENİ 
TOBB  TÖREN 

DEVREK TSO 

YÖNETİM 

KURULU 

3.02.2016 

UMEM KAPSAMINDA 

KANATLI HAYVAN 

YETİŞTİRİCİLİĞİ KURSU 

SERTİFİKA TÖRENİ  

DEVREK 

ÖGRETMEN 

EVİ  

TÖREN 

YÖNETİM 

KURULU 

BAŞKANI  

5.02.2016 

PROJE PROGRAMI ÖN 

EĞİTİM  
DEVREKTSO  EĞİTİM   23.02.2016 

BANYO SERAMİK FUARI  İSTANBUL  FUAR 
SEKTÖR 

ÜYELERİ  
25.02.2016 



 
 

İLETİŞİM, HİJYEN VE 

SANİTASYON EĞİTİMİ 
DEVREKTSO  EĞİTİM ÜYELER  1.03.2016 

PAZARLAMA VE SATIŞ 

EĞİTİMİ 
DEVREKTSO  EĞİTİM ÜYELER 2.03.2016 

KALİTE YÖNETİM 

SİSTEMİ  
DEVREKTSO EĞİTİM ÜYELER  3.03.2016 

DEVREK VE GÖKÇEBEY 

İLÇELERİ TRUZİM 

PAYDAŞ TOPLANTISI 

DEVREKTSO  TOPLANTI 
YEREL YÖNETİM 

TEMSİLCİLERİ  
4.03.2016 

GARANTİ BANKASI KREDİ 

PROTOKOLÜ  
DEVREKTSO PROTOKOL 

ERTAN CİVAK – 

TSO BAŞKAN   

9.03.2016 MEHMET 

KABARIK – 

BANKA 

MÜDÜRÜ  

8.MART DÜNYA EMEKÇİ 

KADINLAR GÜNÜ 

PROGRAMI DEVREKTSO KONFERANS 

İLÇE 

PROTOKOLÜ  
8.03.2016 

  
KADIN 

GİRİŞİMCİLER  

KAPI VE PENCERE FUARI İSTANBUL FUAR 
SEKTÖR 

ÜYELERİ 
10.03.2016 

YAPI VE KREDİ BANKASI 

KREDİ PROTOKOLÜ 
DEVREKTSO PROTOKOL 

ERTAN CİVAK –

TSO BAŞKAN  

24.03.2016 TEKİN ZORLU – 

BANKA 

MÜDÜRÜ 

UYGULAMALI 

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ ÖN 

BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI 

DEVREKTSO BİLGİLENDİRME 

ZONGULDAK 

KOSGEB  

24.03.2016 DEVREK TSO  

GİRİŞİMCİ 

ADAYLARI 

GİRİŞİMCİLİK KURSU DEVREKTSO  EĞİTİM 
GİRİŞİMCİ 

ADAYLARI  

27.03.2016, 

5.04.2016 

MÜSTEREK MESLEK 

KOMİTESİ TOPLANTISI 
DEVREKTSO TOPLANTI 

MESLEK 

KOMİTE 

ÜYELERİ 

29.03.2016 

Z-KÜTÜPHANE AÇILISI 

AHNET TANER 

KIŞALALI 

ORTAOKULU 

AÇILIŞ ERTAN CİVAK 31.03.2016 

KOBİ-GEL 

BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI 

DEVREK TSO BİLGİLENDİRME ÜYELER 5.04.2016 

POLİS TESKİLATININ 171. 

KURULUS YILDÖNÜMÜ 

DEVREK 

EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ 

  ERTAN CİVAK 8.04.2016 

ÇANAKKALE 

ŞEHİTLİĞİNE 50 

ÖGRENCIYE GEZİ 

DUZENLENDİ  

ÇANAKKALE GEZİ 
İLÇE MİLLİ 

EĞİTİM 
11.04.2016 

ÖZCAN ULUPINAR 

ZİYARETİ 

TBMM 

ANKARA 
ZİYARET 

MECLİS 

ÜYELERİ 
12.04.2016 

KAPASİTE RAORU 

RAPORTÖR EĞİTİMİ 
KOCAELİ TSO EĞİTİM 

CİHAT YABAN 
15.04.2016 

MURAT AKAR 



 
 

TOBB 72. GENEL KURULU TOBB TOPLANTI 

İLKİN TAŞÇI 

11.05.2016 ERTAN CİVAK 

CİHAT YABAN 

İŞKUR ÖN MUHASEBE 

KURSU TOPLANTISI 
DEVREKTSO TOPLANTI 

ERTAN CİVAK 
12.05.2016 

CİHAT YABAN 

GENÇ GİRİŞİMCİLER 

TOPLANTISI 
DEVREK TSO TOPLANTI 

GENÇ GİRİŞİMCİ 

ÜYELER 
12.05.2017 

DEVREK MYO KANLI 

NIGAR TİYATROSU 

    

ERTAN CİVAK 

  

DEVREK MYO 

SPOR SALONU 
TİYATRO 18.05.2016 

ZONGULDAK BİLİM 

SANAYİ VE TEKBOLOJİ İL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

GİRİŞİMCİLİK VE AR-GE 

DESTEKLERİ HAK  

ZONGULDAK 

TSO TOPLANI 

SALONUI 

TOPLANTI ERTAN CİVAK 18.05.2016 

19 MAYIS ATATÜRKÜ 

ANMA GENÇLİK VE SPOR 

BAYRAMI  

CUMHURİYET 

ALANI 
BAYRAM  ERTAN CİVAK 19.05.2016 

DEVREK MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

ÖGRENCİLERİ ODAMIZ 

MUHHASEBE SERVİSİNİ 

ZİYARETİ  

DEVREK TSO BİLGİLENDİRME CİHAT YABAN 20.05.2016 

MUHASEBE EĞİTİMİ  TOBB  EĞİTİM  
CİHAT YABAN 23-

24.05.2016 FATİME ÇARIKCI 

ZONGULDAK İLİ 

ORTAOKULLAR ARASI 

KİTAP OKUMA 

YARIŞMASI  

SABAHAT 

CEMİL 

ULUPINAR 

SOSYAL 

BİLİMLER 

LİSESİ  

BİLGİ 

YARIŞMASI 
ERTAN CİVAK 26.05.2016 

TUBİTAK 4006 BİLİM 

FUARI  

SABAHAT 

CEMİL 

ULUPINAR 

SOSYAL 

BİLİMLER 

LİSESİ 

FUAR ERTAN CİVAK 26.05.2016 

DEVREK MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

MEZUNİYET VE PİLAV 

GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

OKUL 

BAHÇESİ 
TÖREN ERTAN CİVAK 2.06.2016 

ALAPLI TSO İFTAR 

PROGRAMI 
ALAPLI TSO DAVET ERTAN CİVAK 12.06.2016 

UN SANATA DÖNÜYOR 

PROJESİ KAPANIŞ 

ETKİNLİĞİ 

DEVREK TSO TÖREN 
PROTOKOL – 

TÜM ÜYELER 
15.06.2016 

ÇAYCUMA TSO İFTAR 

PROGRAMI 

ÇAYCUMA 

TSO 
DAVET ERTAN CİVAK 15.06.2016 

KOMİTE BAŞKANLARI 

TOPLANTISI VE İFTAR 

YAŞAMPARK 

DEVREK 
TOPLANTI 

KOMİTE 

ÜYELERİ 
27.06.2016 

ENTEGRE TAVUK ÜRETİM 

TESİSİ FİZİBİLİTE 

ÇALIŞMASI İL EİLGİLİ 

ZONGULDAK 

TSO  
BİLGİLENDİRME ERTAN CİVAK 28.06.2016 



 
 

SUNUM  

ZONGULDAK TSO İFTAR 
MEMURLAR 

LOKALI 
DAVET  ERTAN CİVAK 28.06.2016 

15 TEMUZ DARBE 

GİRİŞİMİ BASIN 

TOPLANTISI 

DEVREKTSO BİGİLENDİRME 
YÖNETİM 

KURULU 
16.07.2016 

UYGULAMALI 

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 
DEVREKTSO EĞİTİM 

GİRİŞİMCİ 

ADAYLARI 

24.07.2016 

31.07.2016 

TOBB İSTİSARE 

TOPLANTISI 
TOBB TOPLANTI ERTAN CİVAK 4.08.2016 

UYGULAMALI 

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 
DEVREKTSO EĞİTİM  

GİRİŞİMCİ 

ADAYLARI 

06.08.2016-

14.08.2016 

T.C ZONGULDAK 

VALİLİĞİ BİLİM SANAYİ 

VE TEKNOLOJİ İL MD. 

KUSİ TOPLANTISI 

OYKA KAGIT 

SAN TİC A.S 

TOPLANTI – 

ZİYARET 
KUSİ KURULU 24.08.2016 

2016-2017 EĞİTİM 

ÖGRETİM YILI İÇİN MİLLİ 

EĞİTİM MÜDÜRÜNÜ 

ZİYARET 

İLÇE MİLLİ 

EĞİTM 
ZİYARET ERTAN CİVAK 19.09.2016 

GAZİLER GÜNÜ  

KUTLAMALARI 

CUMHURİYET 

ALANI 
KUTLAMA ERTAN CİVAK 19.09.2016 

BATI KARADENİZ GIDA 

TARIM VE HAYVANCILIK 

FUARI 

ÇAYCUMA FUAR 

CİHAT YABAN 

29.09.2016 MUSTAFA 

YUMURTACI 

MÜSTEREK MESLEK 

KOMİTESİ TOPLANTISI 
DEVREKTSO TOPLANTI 

KOMİTE 

ÜYELERİ 
29.09.2016 

ZONGULDAK ÇALIŞMA 

VE İŞ KURUMU İL MD. 

MESLEKİ EĞİTİM VE 

İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 

PROTOKOLU TOP. 

İŞKUR TOPLANTI ENGİN DELİACI 3.10.2016 

EĞİTİM YARIDIMI DEVREKTSO YARDIM TÜM OKULLAR 5.10.2016 

9. TÜRKİYE SANAYİ 

TİCARET ŞURASI 
TOBB TOPLANTI 

İLKİN TAŞCI 
6.10.2016 

ERTAN CİVAK 

ELEKTRONİK BELGE 

YÖNETİM SİSTEMİ 

EĞİTİMİ 

TOBB EĞİTİM 
CANSU SARI 04-

07/10.2016 FATİME ÇARICI 

BAKKA PROTOKOL  DEVREKTSO İMZA TÖRENİ  
ERTAN CİVAK  

19.10.2016 
BAKKA 

2016 YILI YÖREX 

YÖRESEL ÜRÜNLER 

FUARI 

ANTALYA FUAR 

CİHAT YABAN 
25-

28/10/2016 
ERTAN CİVAK 

İLKİN TAŞÇI 

COĞRAFİ İŞARETLER 

SEMİNERİ 
ANTALYA EĞİTİM CİHAT YABAN 

27-

28/10/2016 

YÖNETİCİ ASİSTANLIGI 

EĞİTİMİ 
TOBB EĞİTİM MURAT AKAR 

11-

12/11/2016 

ZONGULDAK İLİ ODALAR 

ARASI MÜSTEREK 

ÇAYCUMA 

TSO 
TOPLANTI 

İLKİN TAŞCI 
17.11.2016 

CİHAT YABAN 



 
 

TOPLANTI  

BİLİM SANAYİ BAKANI 

ZONGULDAK ZİYARETİ 
ZONGULDAK  TOPLANTI 

İLKİN TAŞCI 
19.11.2016 

CİHAT YABAN 

ÖGRETMENLER GÜNÜ DEVREK TOPLANTI ENGİN DELİACI 24.11.2016 

GİRİŞİMCİLİK SERTİFİKA 

TÖRENİ 
DEVREKTSO TOPLANTI GİRİŞİMCİLER 25.11.2016 

TOBB ETÜ MEZUNİYET 

TÖRENİ 
ANKARA TÖREN ERTAN CİVAK 26.11.2016 

DEVREK ENGELLERLER 

DERNEGİ ENGELLİLER 

GÜNÜ KUTLAMALARI 

DEVREK TÖREN ERTAN CIVAK 3.12.2016 

BİLİM SANAYİ 

BAKANLIGI  

ANKARA TOPLANTI 

ERTAN CİVAK 

8.12.2016 
SANAYİ BÖLGELERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜ 

ZİYARET 

ENGİN DELİACI 

  CİHAT YABAN 

GAZİ İLKÖGRETİM 

OKULU KİTAP YARDIMI 
DEVREK EĞİTİM ERTAN CİVAK 9.12.2016 

DEVREK KENT KONSEYİ 

KURULU ODAMIZI 

ZİYARETİ 

DEVREKTSO ZİYARET ERTAN CİVAK 12.12.2016 

KARADENİZ BÖLGESİ 

İSTİŞARE TOPLANTISI 
TOBB TOPLANTI 

İLKİN TAŞCI 

16.12.2016 ERTAN CIVAK 

CİHAT YABAN 

JANDARMA VE POLİS 

TESKİLATLARI ZİYARETİ 

DEVREK 

GÖKÇEBEY 
ZİYARET 

YÖNETİM 

KURULU 
21.12.2016 

İŞKUR TOPLANTI YENİ 

ANAYASA VE ÇALIŞMA 

HAYATI  

İŞKUR TOPLANTI ERTAN CIVAK 23.12.2016 

ORGANİZE SANAYİ 

BÖLGESİ İSTİŞARE 

TOPLANTISI KAHVALTISI 

ÖGRETMEN 

EVİ 
TOPLANTI 

BELEDİYE 

BAŞKANLARI 

TSO YÖNETİM 

MECLİS  

24.12.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

FOTOĞRAFLARLA 2016 YILI ETKİNLİKLERİ 

Akreditasyon 

 
 

ODAMIZ AKREDİTASYON SERTİFİKASINI YENİLEDİ. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Akreditasyon belgesini yenileyen Devrek Ticaret ve 

Sanayi Odası düzenlenen törende Akreditasyon Sertifikasını T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı 

Bülent Tüfenkci ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından verildi. Düzenlenen 

sertifika törenine Devrek TSO Başkanı Ertan Civak, Yönetim Kurulu Üyeleri Engin Deliacı, 

Mehmet Ekim, Mustafa Yumurtacı, Aydoğan Yılmaz, Akreditasyon İzleme komitesi üyesi Saniye 

Uysal ve Genel Sekreteri Cihat Yaban katıldı.03.02.2016 

 

 

 



 
 

Eğitim Faaliyetlerimiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016 yılı 1.Etap Girişimcilik Kursu   

27.03.2016 

 

2016 yılı 2. Etap Girişimcilik Kursu                                    2016 yılı 3. etap Girişimcilik Kursu  

                   31.07.2016                  14.08.2016  

   

 

 

 

 



 
 

 

Odamız ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Zonguldak Destek Ofisi arasında imzalanan 

protokol kapsamında düzenlenen girişimcilik eğitimi sertifikaları törenle kursiyerlere dağıtıldı. 

Fuar İştiraklerimiz   

EMITT TURİZM FUARI  – ANKARA -  28.01.2016 – 31.01.2016  

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ve Bülent Ecevit Üniversitesi Devrek Meslek Yüksekokulu 

işbirliği kapsamında hazırlanan, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının 2015 yılı Yöresel Değerler 

Mali Destek Programı çerçevesinde desteklenen “Devrek’te Un Sanata Dönüşüyor" projesi ile 

Devrek İlçemizde özgü yöresel ürünlerimizden olan  

BEYAZ BAKLAVA 

ve CEVİZLİ 

KÖMEÇ Tüyap 

Fuar Kongre 

Merkezinde 

düzenlenen EMITT 

Turizm Fuarında 

tanıtıldı. 

 

 

 



 
 

 

KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ÜYELERİMİZ EMMİT FUARINDA ODAMIZ STANDITINI ZİYARET 

ETTİLER.30.01.2016 

YÖRESEL ÜRÜNLER ( YOREX ) FUARI  – ANTALYA -  26 – 30 EKİM 2016 

DEVREK TSO YÖRESEL ÜRÜNLERİ İLE ANTALYA YÖREX FUARINDA VİTRİNE 

ÇIKTI. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Meclis Başkanımız İlkin Taşçı tarafından Dış İşleri Bakanımız Sayın 

Mevlüt Çavuşoğlu’na Devrek Bastonu hediye edildi. 
  

 

Standımızı ziyaret eden Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Dr. 

Mehmet Müezzinoğlu Genel Sekreterimiz Cihat Yaban tarafından 

Devrek Bastonu takdim edildi.  

 



 
 

PROJELERİMİZ 

2015 YILI YÖRESEL DEĞERLER MALİ DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA BATI KARADENİZ 

KALKINMA AJANSI TARAFINDAN DESTEKLENEN “DEVREK’TE UN SANATA DÖNÜŞÜYOR” 

PROJEMİZİN KAPANIŞ ETKİNLİĞİNİ DÜZENLEDİK.   

DÜZENLENEN KAPANIŞ ETKİNLİĞİNE;  BAŞKANIMIZ ERTAN CİVAK, AK PARTİ İLÇE BAŞKANI 

SERDAR KELEBEK, CHP İL GENEL MECLİS ÜYESİ MUSTAFA UZUNDAL, İL BİLİM SANAYİ 

MÜDÜRÜ RESUL ACAR, BAKKA İZLEME, DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA BİRİM UZMANI 

METİN YÖRÜK, BAKKA ZONGULDAK YATIRIM DESTEK OFİSİ UZMANI ÖZNUR ÇAPRAZ, ÖZEL 

İDARE MÜDÜRÜ İLYAS AÇIK, KAYMAKAMLIK YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ GÜN ALBAYARAK, DMYO 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ŞULE KIYCI, METEM MÜDÜRÜ RECEP KIYSIN, HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 

MÜDÜRÜ YAŞAR, DEVREK TOPLUM SAĞLIĞI MÜDÜRÜ NURAY KURT, DEVREK HALK EĞİTİMİ 

MERKEZİ MÜDÜRÜ YAŞAR ÖZLÜOĞLU, GİRİŞİMCİ KADINLAR, ÖĞRENCİLER VE ÇOK SAYIDA 

DAVETLİ KATILDI. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

DEMOKRASİ VAZGEÇİLMEZİMİZ,  

MİLLİ İRADE GÜCÜMÜZ, KARDEŞLİĞİMİZ, GELECEĞİMİZ. 

15 Temmuz gecesi milletimiz ve milli kurumlarımız, demokrasimize kasteden alçakça bir 

saldırıyı önlemiştir.  

Halkımız sandığa ve demokrasiye sahip çıkmıştır. 

Darbe girişimi haberleri ortaya çıktığı gece, Birliğimiz ve Oda – Borsa camiası olarak tepkimizi 

ilk anda ortaya koyduk. Bu hain kalkışmanın başarısızlığa uğraması, Türk milletinin birlikte 

duruşu, kararlı tutumu ve demokrasiye sahip çıkma iradesiyle mümkün olmuştur. 

 

 

 

 

Devrek Ticaret 

ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu ile 

Personeli Devrek Cumhuriyet  

Meydanında Demokrasi Nöbetinde. 

                                                          “15 Temmuz Şehitlerimizi Rahmetle anıyoruz”   

                                             07.08.2016 

 

 



 
 

İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR: 

 

ODA VE BORSA BAŞKANLARI CUMHURBAŞKANIMIZ RECEP TAYYİP ERDOĞAN İLE 

İSTİŞARE TOPLANTISINDA BİR ARAYA GELDİ 

TOBB bünyesinde bulunan 365 Oda ve Borsa’nın başkanları,  

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN ile düzenlenen istişare toplantısına katıldı. 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Ertan CİVAK iştirak etti. 

 

 



 
 

 

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ ERTAN 

CİVAK, IX. TÜRKİYE TİCARET VE SANAYİ ŞURASI KAPSAMINDA  

BAŞBAKANLIKTA DÜZENLENEN İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu öncülüğündeki oda ve borsa başkanları ile Birlikte 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ertan Civak'da Başbakan Binali Yıldırım’ı ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRK ÖZEL SEKTÖRÜ SORUNLARI HÜKÜMETE AKTARILDI.  

IX. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde gerçekleşti. 

İlimizin ekonomik sorunları Zonguldak İlini temsilen Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir 

tarafından hükümete aktarıldı.  

 Başkanımız Ertan Civak şuraya katılanlar arasında yer aldı. 06.10.2016 



 
 

 

KARADENİZ BÖLGESİNDEKİ ODALAR VE BORSALARIN İSTİŞARE TOPLANTISINA 

KATILDIK. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Ertan Civak,  

Meclis Başkanımız İlkin Taşçı ve Genel Sekreter Cihat Yaban TOBB İkiz Kulelerde düzenlenen 

Karadeniz Bölgesi’ndeki Odalar ve Borsaların istişare toplantısına katıldı. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ertan Civak , Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sn. Bülent Tüfenkçi 

'nin katılımı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun 

ev sahipliğinde düzenlenen Oda-Borsa Yönetim Kurulu Başkanları İstişare Toplantısına katıldı. 

04.08.2016 

 

 

 

 



 
 

 

BAŞKANIMIZ ERTAN CİVAK İLÇE PROTOKOLÜ İLE BERABER 2016-2017 EĞİTİM 

ÖGRETİM HAFTASI KAPSAMINDA  

DEVREK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ ABDULLAH TURAN'NI ZİYARET ETTİ. 

 

Sabahat Cemil Ulupınar Lisesinde düzenlenen  

Zonguldak İli Ortaokullar arası kitap okuma  

yarışması etkinliğine başkanımız Ertan Civak katıldı.26.05.2016 

 

 



 
 

SOSYAL YARDIMLAR  

 

TOBB DESTEKLERİ İLE YAPILAN EĞİTİM YARDIMI İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜNE TESLİM EDİLDİ. 05.10.2016 

 

Çaydeğirmeni Çok Programlı Anadolu Lisesinde kurulan kütüphane için yapılan kitap yardımı 

Okul Müdürü İlhan Madenci'ye Yönetim Kurulu Başkanımız Ertan Civak tarafından teslim 

edildi. 

 



 
 

TOBB GENEL KURULU  

 

TOBB 72. GENEL KURULUNA KATILDIK.  

Genel Kurula Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ertan Civak, 

Meclis Başkanı İlkin Taşçı ve Genel Sekreter Cihat Yaban katıldılar.11.05.2016 

DÜZENLENEN TOPLANTILARIMIZ  

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ SİNERJİ TOPLANTISI 

Devrek ve Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi kuruluş çalışması için bir araya gelindi. 

Devrek TSO Başkanı Ertan Civak'ın ev sahipliğinde düzenlenen kahvaltılı toplantıya   

Devrek Belediye Başkanı Mustafa Semerci, Gökçebey Belediye Başkanı Vedat Öztürk 

Çaydeğirmeni Belediye Başkanı Satılmış Gebeş ve Bakacakkadı Belediye Başkanı Sezgin 

Özdemir ve sivil kurum temsilcileri katıldı. 24.12.2016 

 



 
 

KOBİ-GEL BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  

ODAMIZ ile KOSGEB Zonguldak İl Müdürlüğü işbirliği çerçevesinde, Devrek TSO’ya kayıtlı 

imalatçı firmalara yönelik KOBİ Gelişim Destek Programı (KOBİ-GEL) Projesi’nin tanıtım 

toplantısı düzenlendi. 05.04.2016 

 

 

 

 

 



 
 

MÜSTEREK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 29.03.2016 

 

MÜSTEREK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ. 29.09.2016 

 

 



 
 

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ  

Devrek TSO Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri tarafından düzenlenen etkinlikle  

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlandı. Etkinliğe Devrek Kaymakamı Yakup Güney, 

Devrek Belediye Başkanı Mustafa Semerci ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ertan Civak 

katıldı.  

Devrek TSO Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyesi Aysun Günay tarafından yapılan 

açılış konuşmasının ardından programa konuşmacı olarak katılan TOBB Zonguldak İli Kadın 

Girişimciler İcra Komitesi Üyesi Hikmet Yılmaz tarafından "İş Hayatında Kadının Rolü ve 

Sorunları” hakkında sunum yapıldı. 08.03.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

TURİZM PAYDAŞ TOPLANTISI  

Devrek ve Gökçebey İlçelerinin Turizm potansiyelinin arttırılması amacıyla,  

04.03.2016 tarihinde Odamız toplantı salonunda ‘Paydaş Toplantısı’ gerçekleştirilmiştir. 

İlçelerimizin turizm potansiyelinin mevcut durumunu aktaran sunum,  

Akademik Danışmanımız Yrd. Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu tarafından yapılmış,  

potansiyelin arttırılması konusundaki tedbirlerin alınması istişare edilmiştir. 

 



 
 

YURT İÇİ FUAR GEZİLERİMİZ   

2016 Kapı 

Pencere Cam 

Fuarına 

Katıldık. 

İstanbul Tüyap 

Fuar Merkezi'nde 

düzenlenen 

Uluslararası Kapı 

Pencere Cam 

2016 Fuarı'na 

Devrek ve 

Gökçebey'den 

toplam 50 üye 

temsilcimiz 

katıldı.24.03.2016 

 

28.Uluslararası 

Seramik Banyo 

ve Mutfak ( 

UNICERA ) 

fuarına katıldık.  

25 Şubat 2016 

Perşembe günü 

gerçekleştirilen 

fuar etkinliğimize 

44 kişilik bir 

kafile ile katılım 

sağlandı. Fuarda 

yer alan oda 

üyemiz 

ÇANAKCILAR 

Seramik A.Ş. ve  

DEN-KO Mobilya Ltd Şti'nin stantlarına ziyaret gerçekleştirildi. 25.02.2016    

        



 
 

YURT DIŞI FUAR GEZİMİZ  

Almanya Hannover Sanayi ve Endüstri fuarındayız.  

Devrek TSO Başkanı Ertan Civak, Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Yumurtacı, Oda Genel Sekreteri 

Cihat Yaban ve Devrek ve Gökçebey ilçelerimizde odamıza kayıtlı 12 iş adamı ile 

birlikte Almanya'nın Hannover kentinde düzenlenen makine ve endüstri fuarına katıldık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.haberler.com/devrek/
http://www.haberler.com/devrek/
http://www.haberler.com/gokcebey/
http://www.haberler.com/almanya/
http://www.haberler.com/hannover/


 
 

ZİYARETCİLERİMİZ 

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halim METE odamızı ziyarette bulundu. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ertan Civak, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Engin Deliacı ve 

Genel Sekreterimiz Cihat Yaban tarafında ağırlanan Halim Mete'ye Devrek Bastonu hediye 

edildi.14.01.2016 

 

Devrek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğrencilerinden Odamıza Ziyaret. 

Odamız idari yapısı, görevi, faaliyetleri konularında öğrencilere Genel Sekreterimiz Cihat Yaban 

tarafından bilgi verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

TOBB Başkanlık Özel Müşaviri Hasan Erbay, TOBB Borsalar Müdürü Muhibbet Uludoğan ve 

Kanal 24 Muhabiri Petek Us odamız Genel Sekreteri Cihat Yaban tarafından ağırlandı. 

Misafirlerimize Devrek'in simgesi Devrek Bastonu hediye edildi. 

 

 

Devrek Kent Konseyi Yönetim Kurulu Üyeleri odamıza nezaket ziyaretinde bulundular.  

İlçemizde yakın zamanda faaliyete geçirilen kent konseyi üyeleri Kent Konseyi başkanı Erdoğan 

Akcabelen eşliğinde odamız meclisini ziyaret ederek çalışmaları ve faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 

      

 

 



 
 

YURT İÇİ LOBİ ÇALIŞMALARI  

ZONGULDAK AK PARTİ MİLLETVEKİLLE ZİYARET ETTİ.  

Devrek Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi çalışmaları kapsamında Odamız Meclis üyelerinden  

oluşan heyet milletvekillerimiz Sayın Özcan Ulupınar, Sayın Hüseyin Özbakır ve Sayın Faruk 

Çaturoğlu'nu ziyaret etti. 12.04.2016 

     

 

 

 

 

 

 



 
 

YURT DIŞI LOBİ FAALİYETLERİMİZ  

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası oluşan heyet Avrupa Zonguldaklılar Derneğini Yönetim Kurulu 

ile Almanya’nın Gelsenkirchen kentinde buluştu. Devrek TSO Başkanı Ertan Civak ve Avrupa 

Zonguldaklılar Derneği Başkanı Mehmet Karakulak Zonguldak Ekonomik gelişimi ve yatırım 

imkanları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.   

 



 
 

Almanya IHK Essen Odası ziyaret edildi. İHK Essen Başkan Yardımcısı Marc Meckle'ye 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ertan Civak tarafından Devrek Bastonu hediye edildi. 

 

 

 



 
 

Devrek TSO Almanya Türkiye Araştırmalar Merkezinde düzenlenen toplantıya katıldı. 

Düzenlenen toplantının ardından Ak Parti Milletvekili Faruk Çaturoğlu ile Devrek TSO 

Başkanımız Ertan Civak Araştırma Merkezi Türkiye Koordinatörü Gülay Kızılok'a Devrek 

Bastonu takdim edildi. 

 

 



 
 

Dusseldorf Ticari Ataşesine gerçekleştirilen ziyaretimiz. Ateşe Hilmi Aşkın'a Başkanımız Ertan 

Civak tarafından ilçemizin sembolü olan Devrek Bastonu hediye edildi. 
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STATÜLERİNE GÖRE DTSO FAAL ÜYE DAĞILIMI 

(2016)
Anonim şirket

Limited şirket

Kollektif şirket

Gerçek kişi

İktisadi işletme

Kooperatif

DEVREK TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMA 

ALANLARI: 

2016 Anonim 

Şirket 

Limited 

Şirket 

Kollektif 

Şirket 

Gerçek 

Kişi 

İktisadi 

İşletme 

Kooperatif TOPLAM 

Kayıt Olan 

Firma  

10 17 0 35 1 1 64 

Kaydı Silinen 

Firma   

2 11 1 43 0 1 58 

Tasfiye 

Halinde   

0 6 0 0 0 1 7 

Genel Üye 

Sayısı (Faal)   

69 252 0 515 1 52 889 

 

 

 

2016 YILI TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMA ALANLARI 

İSTATİSTİĞİ: 



 
 

TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ İŞ VE HİZMETLERİ:  
 

 

Gerçek ve tüzel kişi tacirlerin kuruluş tescillerini yapmak ve durumlarında meydana gelen 

değişiklik tescilleri yapmak. ( Unvan, adres, faaliyet konusu değişikliği, sermaye artırımı, 

sermaye azaltımı, ana sözleşme değişikliği, birleşme, bölünme, tür değişikliği, hisse devri, 

imza tescilleri, terkinleri, genel kurullar, fesih ve tasfiyeler, ticareti terk, ticari işletme rehni 

vb.) 

 

Ticaret Sicili Müdürlüğünce verilmesi öngörülen kanuni belgeleri vermek. (Yetki Belgesi, 

Sicil Tasdiknamesi, İmza Sirküleri Belgesi, İflas ve Konkordato Belgesi, Ortaklık Durum 

Belgesi, Ticaret Sicili Kayıt Bilgileri Formu, Ortaklar Pay Listesi Onayı, Ticaret Sicili 

Gazetesi Onayı, 111. Madde (Merkez nakli) Belgesi, 120. Madde(Şube açılış) Belgesi, Suret 

Tasdiki, Unvan Sorgulama, Bağ-Kur Onayı vb.) 

 

Kamu kurum ve kuruluşlarının Müdürlüğümüze kayıtlı firmalar hakkında istedikleri bilgi ve 

belgeleri yazılı olarak vermektir. 
 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan Merkezi Sicil Kayıt Sistemi 

MERSİS’in Odamızda ve Ticaret Sicili Müdürlüğümüzde 01/04/2013 tarihinden bu yana 

uygulanmaktadır. Bu süreçte tüm kuruluş işlemleri ile bu sistem üzerinden kurulan 

işletmelerin tüm değişiklik işlemleri yine Mersis üzerinden gerçekleştirilmiş ve sistem tüm 

kullanıcılar tarafından tanınmıştır. 

Sistemin kullanılabilirliğinin artırılması ve tek merkezli işlem sisteminin sağlanması amacıyla 

bundan sonra tüm sicil işlemleri Mersis üzerinden gerçekleştirilecektir. Bu sebeple 

üyelerimizin ve meslek sahiplerinin mağduriyet yaşamamaları amacıyla en kısa sürede 

elektronik imza edinerek sisteme kayıt olmaları ve firmalarının sicil kayıtlarını kontrol 

etmeleri daha sonra yapılacak işlemlerin doğruluğu ve süreçlerin hızlı işlemesi açısından son 

derece önem taşımaktadır. Ticaret Sicili Müdürlüğü'nde yapılacak tüm işlemler İçin e-imza 

gereklidir. 


